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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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10/0

ITEM CANTIDAD

      6,00

      1,00

      1,00

      6,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

CARACTERISTICAS

HORAS DE MANO DE OBRA POR SERVICIO DE 
100.000KM

TAPON DE DRENAJE DEL CARTER DE ACEITE

FILTRO DE ACEITE

ACEITE 5W30 TIPO DEXOS 1 GEN 2

FILTRO DE AIRE

POLEA TENSORA ACCESORIOS

CORREA DE DISTRIBUCIÓN

TENSOR DE CORREA

CORREA DE ALTERNADOR

POLEA TENSORA DISTRIBUCIÓN

UNIDAD

     90.990,00

      3.600,00

     11.430,00

     50.100,00

     11.700,00

     22.115,00

     35.415,00

     35.670,00

     23.385,00

     22.805,00

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

GM

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

     15.165,00

      3.600,00

     11.430,00

      8.350,00

     11.700,00

     22.115,00

     35.415,00

     35.670,00

     23.385,00

     22.805,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 6270/2023 Carátula : MANTENIMIENTO DE 100KM AL VEHICULO OFICIAL LEGAJO N° 31
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

CAPSA CAMIONES PATAGON

2023/2630

6107

30 DIAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

DENTRO DE LOS 15 DIAS CO

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

      6,00

      1,00

      1,00

      6,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

      1,00

Preventivo: 15165                     20%: 3033               Total: 18198     
        

Preventivo: 3600                       20%: 720                 Total: 4320       
        

Preventivo: 11430                     20%: 2286               Total: 13716     
        

Preventivo: 8350                       20%: 1670               Total: 10020     
        

Preventivo: 11700                     20%: 2340               Total: 14040     
        

Preventivo: 22115                     20%: 4423               Total: 26538     
        

Preventivo: 35415                     20%: 7083               Total: 42498     
        

Preventivo: 35670                     20%: 7134               Total: 42804     
        

Preventivo: 23385                     20%: 4677               Total: 28062     
        

Preventivo: 22805                     20%: 4561               Total: 27366     
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11/0

ITEM CANTIDAD

      4,50

CARACTERISTICAS

 ACEITE 75W90

* DESTINO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 
LOS 100.000KM DEL VEHICULO OFICIAL 
CHEVROLET MODELO TRAILBLAZER 2.8 CTDI 2.8 
4X4 LTZ AT, PATENTE AE677ZZ, LEGAJO N° 31, 
PERTENECIENTE A LA COORDINACIÓN GENERAL 
DE INTENDENCIA.-

UNIDAD

     83.385,00

GM

MARCA:

     18.530,00

PRECIO UNITARIO:

    390.595,00
11TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 6270/2023 Carátula : MANTENIMIENTO DE 100KM AL VEHICULO OFICIAL LEGAJO N° 31
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

CAPSA CAMIONES PATAGON

2023/2630

6107

30 DIAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

DENTRO DE LOS 15 DIAS CO

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

      4,50

Preventivo: 18530                     20%: 3706               Total: 22236     
        


